

Częstochowa, dn. 07.07.2014r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**NA DOSTAWĘ AKCESORIÓW I ARTYKUŁÓW DO SPRZĄTANIA,
DOZOWNIKÓW DO PREPARATÓW MYJĄCYCH I DEZYNFEKUJĄCYCH,
POJEMNIKÓW NA PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE,
MATERACE SZPITALNYCH ORAZ OKULARÓW OCHRONNYCH.**

Znak sprawy DAZ.26.053.2014

L.dz.1979.2014r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy Części Nr 5

Pytanie nr 1: Zamawiający w **części 5 wózek serwisowy do sprzątania duży** w pozycji nr 1 wymaga „1 pojemnik wykonany z tworzywa ABS o poj. 15 l do preparowania mopów przeznaczonych do mycia lub dezynfekcji, hermetycznie zamykany z dodatkowymi 4 klipsami w kolorze czerwonym (lub żółtym, zielonym, niebieskim)”. Opisany pojemnik standardowo jest wyposażony w 4 klipsy w podanym kolorze. Czy Zamawiający wymaga dodatkowe 4 klipsy w podanym kolorze (czerwonym lub żółtym, zielonym, niebieskim), czyli 8 klipsów na 1 pojemnik ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowych klipsów do pojemników.

Dotyczy Części Nr 6

Pytanie nr 2: Zamawiający w **części 6 wózek serwisowy z kuwetami typu MOBOXX** w pozycji nr 1 wymaga „2 pojemniki wykonane z tworzywa ABS o poj. 15 l do preparowania mopów do mycia lub dezynfekcji, hermetycznie zamykane z dodatkowymi klipsami w kolorze czerwonym – 4 szt. i niebieskim 4 szt. (lub zielonym, żółtym)”. Opisany pojemnik standardowo jest wyposażony w 4 klipsy w podanym kolorze. Czy Zamawiający wymaga dodatkowe 4 klipsy w kolorze czerwonym i dodatkowe 4 klipsy w kolorze niebieskim (lub żółtym, zielonym), czyli 12 klipsów na 1 pojemnik ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowych klipsów do pojemników.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w **części 6 wózek serwisowy z kuwetami typu MOBOXX** w pozycji nr 1 dopuści wózek serwisowy z kuwetami typu MOBOXX posiadające zewnętrzne wymiary wózka 62x58x92cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Części Nr 3

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3, Stelaże na worki, poz. 2- stelaż wykonany w całości ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3, Stelaże na worki, poz. 2- stelaż wykonany w całości ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3, Stelaże na worki, poz. 2- stelaż wykonany ze stali nierdzewnej z pokrywą z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto zamawiający informuje, że w SIWZ § 21 ust 1 wystąpiła omyłka pisarska:

Jest: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Winno być: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz